



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Crodot m/sukker 24x77 g**

Nettoindhold

**1848 Gram**

Funktionelt navn

**Kage**

GTIN

**08424465692310**

Lev. nr.

**2-69231**

Oprindelsesland

**Spanien**

Emballage

**Karton**

Fortryllende fusion af tynde croissant-lag inderst, donut yderst og et knasende drys sukker. Nyd den som den er eller dekorér med f.eks. chokolade eller glasur og krymmel.

## Ingredienser

Dej: **hvedemel**, vand, vegetabilsk fedt (palme), margarine (vegetabilsk fedt (palme), vand, vegetabilsk olie (**soja**, solsikke) emulgator (E471), surhedsregulerende middel (E330), farvestof (E160a)), sukker, gær, salt, gluten (**hvede**), antiklumpningsmiddel (E170), emulgator (E471, E472, E322)), dextrose, hvedemaltmel, melbehandlingsmiddel (E300). Pynt 6,3%: Sukker.

## Anvendelse

Optøning 20 min. ved stuetemperatur. Holdbarhed efter optøning 2 dage ved stuetemperatur.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

**Temperatur**

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Kan indeholde	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Kan indeholde	<b>Mælk</b> Kan indeholde
<b>Nødder</b> Kan indeholde	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi

**100 Gram**

<b>Energi</b>	1731 Kilojoule, 414 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	23 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	12 Gram
<b>Kulhydrater</b>	45 Gram
<b>Sukkerarter</b>	12 Gram
<b>Protein</b>	5,9 Gram
<b>Salt</b>	1 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	<a href="http://www.dinafood.dk">www.dinafood.dk</a>

## Mærker / Logoer